
交城县妇幼保健计划生育服务中心交城县中医医院联

合建设项目专业科室和二次装修工程施工招标

变更公告

（招标编号：FS141122202109160023）

       

一、内容：

我单位于 2021 年 9 月 18 日在《山西省招标投标公共服务平台》、《全国公

共 资源交易平台（山西省吕梁市）》、《中国采购与招标网》发布了交城县妇

幼保健计划生育服务中心交城县中医医院联合建设项目专业科室和二次装修工

程施工招标公告，现将该招标项目时间调整如下：

原信息内容：

5、投标文件的递交

5.1递交截止时间：2021年 10月 25日 10时 00分；           

5.2递交方法：投标人应在投标截止时间前，登录“全国公共资源交易平

台（山西省 吕梁市）”在线提交加密后的电子投标文件。逾期提交的投标文件，

招标人不予受理；

5.3递交地址：“全国公共资源交易平台（山西省 吕梁市）”。

6、开标时间及地点

6.1开标时间：2021年 10月 25日 10时 00分；

6.2开标方式：通过全国公共资源交易平台（山西省吕梁市）网上开标。

7、其他公告内容

   7.1本次招标公告同时在《山西省招标投标公共服务平台》、《全国公共资

源交易平台（山西省 吕梁市）》、《中国采购与招标网》上发布；

7.2开标地点：吕梁市公共资源交易中心（吕梁大道如意湖公园斜对面吕

梁市政务服务中心四楼）；

7.3开标室：吕梁市公共资源交易中心开标室二；

7.4本项目采用远程开标，为贯彻疫情防控要求，投标人不得到开标现场，

可登陆全国公共资源交易平台（山西省吕梁市）远程开标大厅，投标人进行签

到、解密、确认报价。

现变更为：



五、投标文件的递交

5.1递交截止时间：2021年 10月 29日 10时 00分；           

5.2递交方法：投标人应在投标截止时间前，登录“全国公共资源交易平

台（山西省 吕梁市）”在线提交加密后的电子投标文件。逾期提交的投标文件，

招标人不予受理；

5.3递交地址：“全国公共资源交易平台（山西省 吕梁市）”。

六、开标时间及地点

6.1开标时间：2021年 10月 29日 10时 00分；

6.2开标方式：通过全国公共资源交易平台（山西省吕梁市）网上开标。

七、其他公告内容

   7.1本次招标公告同时在《山西省招标投标公共服务平台》、《全国公共资

源交易平台（山西省 吕梁市）》、《中国采购与招标网》上发布；

7.2开标地点：吕梁市公共资源交易中心（吕梁大道如意湖公园斜对面吕

梁市政务服务中心四楼）；

7.3开标室：吕梁市公共资源交易中心开标室五；

7.4本项目采用远程开标，为贯彻疫情防控要求，投标人不得到开标现场，

可登陆全国公共资源交易平台（山西省吕梁市）远程开标大厅，投标人进行签

到、解密、确认报价。

二、监督部门

本招标项目的监督部门为交城县招标办。                 

三、联系方式

招标人：交城县妇幼保健计划生育服务中心

地  址：交城县下关街商品楼 1号

联系人：马燕飞            

电  话：13753599452 

招标机构名称：山西君德工程咨询有限公司

地    址：山西省吕梁市交城县东环路西下关门面房十四号

联 系 人：张辉

电    话：18235831772

电子邮件：1971269032@qq.com



   招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

        

     
                招标人或其招标代理机构：                 （盖章）   


